NOTICE

2019 年度全日本学生ヨット選手権北海道予選

NO.1

大会参加者各位

  下記の件、通知いたします。

掲示日時
2019 年 8 月 29 日

12 時 00 分 00 秒

レース委員会 委員長  林 健太

〈〈 記 〉〉

レース公示 記載事項の変更

①NOR「7．レース日程」について、下記の通りに変更する。

ただし変更は 9月 1３日、1４日のみで、他の日程、7.1および 7.2 は変更しない。

9 月 13日(金)  10:00-12:00 受付・登録

         13:00-14:00 主将会議

        17:00-18:00 計測(予備日程)

9 月 14日(土)   08:35-08:45 開会式

         08:45-08:55 ブリーフィング

        09:45     国際 470 級第 1 レース予告信号掲揚予定時刻

                 国際スナイプ級のレースは国際 470級に引き続き行われる。

                                 以降のレースは引き続き行う。 (以下同様。)

②NOR「８．計測」について、下記の通り変更する。

 ただし、8.1 および 8.3 は変更しない。

 8.2 大会計測後は艇の修理・改造を行ってはならず、行った場合は再計測を受けなければならない。

以上